شماره مسلسل ۴۴۰۲ - سال هجدهم یکشنبه ۲۷ حمل ۱۴۰۲ خورشیدی مطابق به ۱۶ آپریل ۲۰۲۳ میلادی

## بازداشت یک بانده ۱۰ نفری از سارقین حرفوی توسط نیروهای امنیتی هرات

دقت مطبوعاتی پولیس هرات از نزد این افراد ۳۰ عراده موتور از بازداشت ده تن در پیوند سیکلت مسروقه، بدست آمده به سرعت خبر می دهد. و اکنون تحت نظارت نیروهای پرسونل امریت حوزه نهم امنیتی امارت اسلامی قرار دارند.